PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.06.2014                                                                     № 32
 О внесении изменений в

постановление № 27 от 25.12.2008 г.

                В соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 31.10.2005 года № 7

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:

          1. Внести в Постановление Главы муниципального образования  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.12.2008 г № 27 «О создании Совета по содействию семье и школе» следующие изменения:

          1.1Вывести из состава комиссии Захаренкову А. В. – председатель Совета, ввести в состав комиссии Колосок Е. М. – председатель Совета.

          1.2. Вывести из состава комиссии Алюшину М. Г. – член Совета, ввести в состав комиссии Ребикову Е. В. – член Совета.

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                             А.М.Бикашова